
 
 

 
           Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach 

                ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice 
                  www.zzozwadowice.pl, email: sekretariat@zzozwadowice.pl 

 
 
                                       
              

Wadowice, dnia 04.08.2023r. 

Znak: ZP.26.1.27.2023.2 

 

Informacja o wpłynięciu pytań oraz modyfikacji SWZ w postępowaniu 

przetargowym pn „Dostawa wyrobów do mycia i dezynfekcji  

dla ZZOZ w Wadowicach” 
 

 Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, ul. Karmelicka 5, 

34-100 Wadowice przekazuje zapytania od Dostawców dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)  

i udziela wyjaśnień dotyczących postępowania pn „Dostawa wyrobów do mycia i dezynfekcji dla ZZOZ w Wadowicach” 

oraz na podstawie art. 286 ust 1 ustawy Pzp modyfikuje treść SWZ. 

 

Pytanie nr 1 Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 1 poz. 19 i czy dopuści: Gaziki do 

dezynfekcji skóry wykonane z wysokogatunkowej włókniny będącej mieszanką celulozy, poliestru i wiskozy o gramaturze 

70g/m2, nasączone 70% alkoholem izopropylowym i 0.5% glukonianem chlorheksydyny, rozmiar złożonego gazika 

4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek 

w opakowaniu zbiorczym- kartoniku, wyrób medyczny klasy I, spektrum B, F w czasie do 15 sekund? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. Zaproponowany produkt ma inny skład i rozmiar po 

rozłożeniu. 

 

Pytanie nr 2 Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkty z Pakietu 8 poz. 3 i 4 i czy dopuści: Suche 

ściereczki przeznaczone do nasączania dowolnym preparatem do dezynfekcji gotowym do użycia lub roztworem 

użytkowym koncentratu z wodą, do mycia i dezynfekcji różnych powierzchni nieinwazyjnych wyrobów medycznych, 

nieporowata struktura o gramaturze 70g/m2, niepylące, niestrzępiace się, wytrzymałe i odporne na detergenty, wymiary 

30x34cm, ilość ściereczek w opakowaniu -100szt., bez okresu ograniczającego efektywne zużycie (czas przechowywania 

roztworu), wymagana ilość płynu nasączającego do 3l, skład: celuloza (55%), poliester (43%), wiskoza (2%). Oraz 

kompatybilne z nimi wiaderko-dozownik wielokrotnego użytku do suchych ściereczek nasączanych dowolnym 

preparatem do dezynfekcji. Lub Suche ściereczki przeznaczone do nasączania dowolnym preparatem do dezynfekcji 

gotowym do użycia lub roztworem użytkowym koncentratu z wodą, do mycia i dezynfekcji różnych powierzchni 

nieinwazyjnych wyrobów medycznych, nieporowata struktura o gramaturze 70g/m2, niepylące, niestrzępiace się, 

wytrzymałe i odporne na detergenty, wymiary 18x25cm, ilość ściereczek w opakowaniu -300szt., bez okresu 

ograniczającego efektywne zużycie (czas przechowywania roztworu), wymagana ilość płynu nasączającego do 3l, skład: 

celuloza (55%), poliester (43%), wiskoza (2%). Oraz kompatybilne z nimi wiaderko-dozownik wielokrotnego użytku do 

suchych ściereczek nasączanych dowolnym preparatem do dezynfekcji. W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY 

O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA. 



Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. Zaproponowany produkt ma inny skład, gramaturę 

i rozmiar. 

 

Pytanie nr 3 Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 7 dopisać na końcu ustęp 7 o treści: Kary umowne jakie może 

naliczyć Zamawiający w związku z opóźnieniem w realizacji zamówienia mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy 

Zamawiający nie posiada aktualnie zaległości w płatnościach na rzecz Wykonawcy starszych niż 14 dni od upływu 

pierwotnego terminu płatności. Wznowiony bieg terminu realizacji zamówienia, po którego przekroczeniu Zamawiający 

może naliczać kary umowne następuje od dnia zaksięgowania zaległych środków na koncie Wykonawcy.  

lub o dopisanie na końcu paragrafu 7 ustęp 7 o treści:  

"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy 

przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych 

w wysokości 0.5% wartości brutto z faktury za każdy dzień zwłoki w płatności.  

lub  

Prosimy o zmniejszenie kar umownych, którym podlegać ma Wykonawca. W obecnej sytuacji chronione są głównie 

interesy Zamawiającego. Prosimy o wprowadzenie zapisów chroniących interesy Wykonawcy, równoważnie do tych 

chroniących interesy Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Kara umowna zastrzeżona jest na wypadek niewykonania lub 

nienależytego wykonania umowy o ile Wykonawca wstrzyma się ze spełnieniem świadczenia z powodu nieregulowania 

jego faktur, nie można mówić o zwłoce. Nie można zastrzec kary umownej za opóźnienia w spełnianiu świadczenia 

pieniężnego (od tego są odsetki). 

 

Pytanie nr 4 Prosimy o wprowadzenie do wzoru umowy postanowień waloryzacyjnych, tj. postanowień dotyczących 

zasad zmian wysokości wynagrodzenia, zgodnie z art. 440 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. Aktualna sytuacja 

rynkowa, charakteryzująca się znacznym wzrostem inflacji w Polsce powoduje, iż oferta cenowa składana w trakcie 

postępowania przetargowego może stać się niewystarczająca dla prawidłowej realizacji umowy przetargowej. Oferent, 

który wygrał przetarg, w celu realizacji umowy przetargowej może być bowiem zmuszony do zakupu produktów lub usług 

po cenach dużo wyższych niż te, które były aktualne w momencie konstruowania oferty przetargowej, oferent nie jest w 

stanie przewidzieć poziomu ewentualnego wzrostu kosztów, a niekorzystnym jest zawyżanie ceny i ponoszenie wyższych 

kosztów przez Zamawiającego od początku trwania umowy. W efekcie podwyżek wykonawca przetargu może finansowo 

nie podołać sytuacji, co doprowadzi do niezrealizowania przez niego dostaw wynikających z umowy przetargowej, 

z niekorzyścią dla Zamawiającego. W świetle powyższego prosimy o dodanie postanowień waloryzacyjnych, 

skonstruowanych w zgodzie z art 439 ust. 2-4 ustawy Prawo zamówień Publicznych, będzie służyło to nie tylko obronie 

wykonawcy przetargu przed zmianami cen, na które nie ma on wpływu, ale przede wszystkim zabezpieczy interes 

Zamawiającego, zapewniając prawidłową i niezakłóconą realizację dostaw produktów objętych umową przetargową. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje Załącznik nr 5 do SWZ Projekt umowy § 6 otrzymuje nowe 

brzmienie: 
§ 6 

1. Wszelkie zmiany umowy wymagają zgody obu stron wyrażonej w formie pisemnej pod rygorem nieważności. 

2. Zmiany umowy są dopuszczalne bez ograniczeń w zakresie dozwolonym przez art. 455 ustawy - Prawo zamówień publicznych.  

3. Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy w zakresie:  

3.1. zmiany terminu wykonania umowy, w szczególności w związku z zaistnieniem odpowiednio udokumentowanych przez 

Dostawcę okoliczności od niego niezależnych,  

3.2. zmniejszenia ceny jednostkowej poszczególnego asortymentu, określonych w umowie - w przypadku zastosowania okoliczności 

wynikających z funkcjonowania rynku, w szczególności zmniejszenia ceny zbytu, rabatu czy upustu,  

3.3. zmiany nr katalogowego i nazwy asortymentu, pod warunkiem zachowania tożsamości asortymentu i ceny jednostkowej, 



3.4. możliwości dostarczania asortymentu zamiennego, o parametrach nie gorszych niż asortyment określony w umowie – w 

przypadku zaprzestaniem produkcji lub dystrybucji oraz przejściowego braku asortymentu określonego w umowie, z przyczyn nie 

leżących po stronie Dostawcy, pod warunkiem zachowania umownej ceny jednostkowej asortymentu i wartości umowy. Na 

potwierdzenie powyższej sytuacji Dostawca zobowiązany jest do dostarczenia Zamawiającemu oświadczenia wydanego przez 

producenta wyrobu potwierdzającego fakt zaprzestania produkcji. 

3.5. osób kluczowych do realizacji umowy oraz osób reprezentujących Strony z uwagi na niezależne do Stron okoliczności (tj. 

choroba, wypadki losowe, nieprzewidziane zmiany organizacyjne),  

3.6. danych teleadresowych Stron zapisanych w umowie,  

3.7. wydłużenia terminu obowiązywania umowy do czasu wyczerpania kwoty wynagrodzenia określonej w § 5 ust. 1 umowy.  

4. W przypadku trudności finansowych Zamawiającego, Strony mogą zmienić umowę zmniejszając liczbę / ilość zamówionego 

asortymentu.  

5. Powyższe zmiany nie mogą być niekorzystne dla Zamawiającego.  

6. Zamawiający dopuszcza również możliwość zmiany zapisów umowy w przypadku zmiany obowiązujących przepisów prawa.  

7. Wszelkie zmiany niniejszej umowy mogą być dokonane za zgodą obu stron i dla swej ważności wymagają zawarcia aneksu w 

formie pisemnej z zastrzeżeniem wyjątków umową przewidzianych. 

8. Zamawiający dopuszcza również zmianę w przypadku zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych  

z realizacją zamówienia. Poziom zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia uprawniający Strony 

Umowy do żądania zmiany wynagrodzenia ustala się na 25 % w stosunku do poziomu cen tych samych materiałów lub kosztów z 

dnia zawarcia umowy. Początkowy termin ustalenia zmiany wynagrodzenia ustala się na dzień zaistnienia przesłanki w postaci 

wzrostu wynagrodzenia ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia o 25 %. 

9. W przypadku zaistnienia przesłanki będącej podstawą zmiany wynagrodzenia, określa się następujące okresy, w których 

Dostawca może zwrócić się w formie pisemnej do Zamawiającego o zmianę wynagrodzenia: po upływie 6 miesięcy licząc od dnia 

zawarcia Umowy. 

10. Wysokość zmiany wynagrodzenia będzie ustalona w oparciu o wskaźnik zmiany ceny materiałów lub kosztów ogłaszany w 

komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego. Maksymalna łączna wartość zmiany wynagrodzenia, jaką dopuszcza 

Zamawiający w efekcie zastosowania postanowień o zasadach wprowadzania zmian wysokości wynagrodzenia stanowi 10% 

wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 5 ust. 1. 

11. W przypadku gdy Dostawca realizuje przedmiot Umowy z pomocą podwykonawców, w sytuacji zmiany wynagrodzenia 

opisanej ust. 9-11 niniejszego paragrafu, Dostawca zobowiązany jest do zmiany wynagrodzenia przysługującego podwykonawcy, 

z którym zawarł Umowę, w zakresie odpowiadającym zmianom cen materiałów lub kosztów dotyczących zobowiązania 

podwykonawcy, jeżeli łącznie spełnione są następujące warunki: (i) przedmiotem Umowy są dostawy; (ii) okres obowiązywania 

Umowy przekracza 6 miesięcy. 

12. W przypadku trudności finansowych Zamawiającego, Strony mogą zmienić umowę zmniejszając liczbę / ilość zamówionego 

asortymentu.  

13. Powyższe zmiany nie mogą być niekorzystne dla Zamawiającego.  

14. Zamawiający dopuszcza również możliwość zmiany zapisów umowy w przypadku zmiany obowiązujących przepisów prawa.  

15. Zapewnienie dostaw w zwiększonej ilości w sytuacjach kryzysowych w ZZOZ w Wadowicach. 

 

Pytanie nr 5 Pakiet 3 poz 1 i 2 Prosimy o dopuszczenie do oceny chusteczek spełniających wszystkie zapisy SWZ 

o wymiarach 16x20cm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 6 Pakiet 2 poz. 11 W związku z aktualizacją dokumentacji rejestracyjnej i uzyskaniem przez produkt 

dopuszczenia ogólnoeuropejskiego prosimy o dopuszczenie: Preparat w postaci szybko działających gotowych do użycia 

chusteczek do dezynfekcji i mycia powierzchni medycznych ( w tym np..sond USG ) . Preparat na bazie nadtlenku wodoru 

(1,5g) bez zawartości alkoholu, chloru, kwasu nadoctowego, QAV oraz poliaminy. Chusteczka o wymiarze 20cm x 20cm 

i gramaturze 50g/m². Spectrum działania : B, Tbc, F - 5 min, sporobójcze (Cl. Difficile – 15 min.) wg EN 16615, V ( HBV, 

HCV, HiV, Adeno, Rota, Polioma SV 40 ) - 1min. Możliwość rozszerzenia spectrum o wirusy Polio i Noro. Testy wykonane 



na roztworze odciśniętym z chusteczki lub bezpośrednio z jej udziałem. Aktualna rejestracja jako wyrób medyczny 

i produkt biobójczy. Opakowanie po 100sztuk. Preparat jest aktualnie stosowany przez Zamawiającego.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 7 Pakiet 2 poz. 13 Prosimy o do dopuszczenie w poz. 13 produktu zarejestrowanego tylko jako wyrób 

medyczny. Proponowany asortyment jest aktualnie stosowany u Zamawiającego, a w związku z aktualizacją 

dokumentacji rejestracyjnej producent zrezygnował z podwójnej rejestracji preparatu.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 8 Pakiet 2 poz. 15 Prosimy o potwierdzenie, że preparat oferowany w poz. 15 ma być zarejestrowany jako 

produkt leczniczy.  

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że w pakiecie nr 2 poz 15 wymaga zaoferowania produktu leczniczego. 

 

Pytanie nr 9 Pakiet 3 poz. 3 Prosimy o dopuszczenie preparatu działającego prątkobójczo (M. terrae i avium) w stęż. 

5% do 30 min.. Preparat stosowany dotychczas przez Zamawiającego  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 10 Pakiet nr 7 Czy Zamawiający wymaga w celu potwierdzenia kompatybilności środka oficjalnego 

dokumentu wystawionego przez producenta urządzenia? 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający modyfikuje zapisy rozdziału VIII SWZ (Przedmiotowe środki dowodowe) w ww. 

zakresie. Zmodyfikowany SWZ stanowi osobny dokument będący integralną częścią modyfikacji.  

 

Pytanie nr 11 pakiet 8 poz. 1, 2 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania preparatu w postaci koncentratu 

do mycia i dezynfekcji sprzętu med. oraz dużych powierzchni zmywalnych, posiadający dużą tolerancję materiałową. 

Może być używany do dezynfekcji powierzchni mających kontakt z żywnością. Bez zawartości aldehydów i fenoli, Nie 

odbarwiający dezynfekowanych powierzchni. Pozytywna opinia producenta prepartu w zakresie tolerancji materiałowej. 

Skład chlorek didecylodimetyloamoniowy 6g N-(3-aminopropylo)-N-dodecylopropano-1,3-diamina 5,5g. Spectrum 

i czas działania: B (w tym MRSA), F(Candida albicans), Tbc (M.Terrae i M.avium), V (Vaccinia, BVDV, HiV, HBV, HCV, 

Rota, Adeno) w stężeniu 0,25% w 5min, Polio, Adeno, Noro 1,25 % w 15min. Preparat przebadany zgodnie z normą 

EN14885. Posiadający rejestrację jako wyrób medyczny. Opakowanie kanister po 5l oraz 1l  

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 12 pakiet 8 poz. 3 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania suchych ściereczek 

przeznaczonych do nasączania preparatem gotowym do użycia lub roztworem użytkowym koncentratu z wodą z poz.1. 

Do mycia i dezynfekcji różnych powierzchni nieinwazyjnych Wyrobów medycznych. Porowata struktura o gramaturze 

45g/m2 (+/-2g/m2). Niepylące. Niestrzępiace się, wytrzymałe i odporne na detergenty. Wymiary 16cmx30cm. Ilość 

ściereczek w opakowaniu -100szt, pozwalająca na efektywne zużycie w ciągu 28 dni (czas przechowywania roztworu). 

Skład: wiskoza(70%)poliester(30%).  

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. Zaproponowany produkt ma inny skład.  

 

 

 

 

 



Jednocześnie Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 1 do SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia Pakiet nr 8 poz. 3 

otrzymuje nowe brzmienie: 

 

3 

Suche ściereczki przeznaczone do nasączania preparatem gotowym do użycia lub roztworem 
użytkowym koncentratu z wodą z poz.1 i 2. Do mycia i dezynfekcji różnych powierzchni 
nieinwazyjnych Wyrobów medycznych. Porowata struktura  o gramaturze 45g/m2 (+/-2g/m2). 
Niepylące. Niestrzępiące się, wytrzymałe i odporne na detergenty. Wymiary 16cmx30cm. Ilość  
ściereczek w opakowaniu -100szt, pozwalająca na efektywne zużycie w ciągu 30 dni (czas 
przechowywania roztworu). Wymagana ilość płynu Nasączającego – 1l. Skład polipropylen (50%) 
i celuloza(50%). 

op. 150 

 

Pytanie nr 13 pakiet 9 poz.1 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania preparatu w postaci płynu do 

sterylizacji i dezynfekcji wysokiego poziomu, oparty o kwas nadoctowy. Wysoka skuteczność biobójcza i sporobójcza już 

po 5 min (dezynfekcja). Roztwór aktywny roboczy stabilny do 14 dni (kontrola aktywności dedykowanymi paskami). 

Wysoka tolerancja materiałowa, nie uszkadza dezynfekowanych wyrobów (oświadczenie producenta). Przetestowany w 

warunkach czystych i brudnych. Preparat sporobójczy, działanie na prątki gruźlicy, bakteriobójczy, wirusobójczy, 

grzybobójczy. Do stosowania przy przygotowaniu endoskopów i dezynfekcji wyrobów medycznych, zarówno 

inwazyjnych jak i nieinwaz. takich jak: narzędzia chirurgiczne, cewniki, zgłębniki, urządz. do znieczulania, inhalacji, 

hemodializy, endoskopy, urządzenia do mycia i dezynfekcji. Opakowanie 5 l. Oświadczenie producenta preparatu 

o kompatybilności ze sprzętem firmy Choyang seria CYW, Karl Storz, Olympus.  

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. Zaproponowany preparat ma inny skład. 

 

Pytanie nr 14 Pakiet nr 9 Poz. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego, na bazie 

kwasu nadoctowego (kwas octowy, nadtlenek wodoru, kwasu nadoctowy) o wymaganej i potwierdzonej 

w akredytowanym laboratorium skuteczności bójczej zgodnie z normami z obszaru medycznego, B, F, Tbc, V (wg EN 

14476, EN 17111),  S - EN 17126 (B. subtilis, B. cereus, C. difficile R027) oraz EN 13704  (C. sporogenes, , C. perfringens, 

C. difficile), w czasie 5 minut, przetestowanego w warunkach czystych, oświadczenie producenta o kompatybilności 

z myjniami półautomatycznymi, sprzętem Karl Storz, Olympus, spełniającego pozostałe wymagania SWZ? Preparaty do 

sterylizacji i dezynfekcji wysokiego poziomu stosowane są do wcześniej umytych, opłukanych i osuszonych wyrobów 

medycznych, dlatego badania w zakresie spektrum działania wykonane są w warunkach czystych.  Zamawiający również 

w poz. 3 Pakietu nr 9 wymaga preparatu myjącego, co wskazuje , że również będzie stosował etap mycia przed 

dezynfekcją wysokiego poziomu. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. Zaproponowany preparat ma inny skład. 

 

Pytanie nr 15 Pakiet nr 9 Poz. 1 - Czy Zamawiający w poz. 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do dezynfekcji 

wysokiego stopnia endoskopów światłowodowych, wideoendoskopów oraz narzędzi chirurgicznych wykonanych ze stali 

nierdzewnej i wrażliwych na wysokie temperatury wyrobów medycznych, nie zawierający aldehydów, substancja 

aktywna: kwas nadoctowy (kwas octowy, nadtlenek wodoru) ? Preparat o szerokiej skuteczności mikrobiologicznej. 

Roztwór gotowy do użycia. Preparat zachowuje skuteczność mikrobiologiczną przez okres 14 dni lub 50 cykli 

zastosowania. Spektrum działania: 10 min - B, Tbc, F, V (Adeno, Polio, Noro), S zgodnie z EN 17126 (B. subtilis, B. cereus, 

C. difficile RO27)? Badania w warunkach czystych, spełnia pozostałe wymagania SWZ. Preparaty do sterylizacji 

i dezynfekcji wysokiego poziomu stosowane są do wcześniej umytych, opłukanych i osuszonych wyrobów medycznych, 

dlatego badania w zakresie spektrum działania wykonane są w warunkach czystych.  Zamawiający również w poz. 3 

Pakietu nr 9 wymaga preparatu myjącego, co wskazuje , że również będzie stosował etap mycia przed dezynfekcją 

wysokiego poziomu. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. Zaproponowany preparat ma inny skład i czas działania. 

 



Pytanie nr 16 Czy Zamawiający w Pakiecie 11 dopuści Preparat do wstępnej dezynfekcji i mycia narzędzi chirurgicznych 

przed właściwym procesem dezynfekcji, zapobiegający zasychaniu zabrudzeń organicznych podczas gromadzenia 

i przewozu narzędzi na miejsce właściwej dezynfekcji, z zawartością inhibitorów korozji. Preparat posiadający wysoką 

tolerancję materiałową, doskonale sprawdzający się do wszystkich instrumentów ze stali szlachetnej, stali 

galwanizowanej i aluminium, gumy i tworzyw sztucznych, posiadający bardzo dobre właściwości myjące i przyjemny 

zapach. Zawierający w składzie: amina, czwartorzędowy związek amonowy, inhibitor korozji. Spektrum i czas działania: 

B,F,V (HBV, HCV, HIV, Vaccinia, BVDV, Ebola, Adeno, Polio), Tbc w czasie do 15 min. konfekcjonowany w op. 1l 

z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. Zaproponowany preparat ma inny skład, zakres 

działania. 

 

Ponadto Zamawiający modyfikuje zapisy rozdziału VIII SWZ (Przedmiotowe środki dowodowe). 

Zmodyfikowany SWZ stanowi osobny dokument będący integralną częścią niniejszej modyfikacji.  

 

 Wprowadzone zmiany stanowią integralną część SWZ. Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. 

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem 

www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice w myśl Ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania do dnia 09.08.2023r. do godz. 10:00. Próbki należy złożyć w Sekretariacie ZZOZ w Wadowicach, ul. 

Karmelicka 5, 34-100 Wadowice nie później niż do dnia otwarcia ofert. Otwarcie ofert i próbek następuje niezwłocznie 

po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert 

tj. 09.08.2023r. godz 10:30. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 07.09.2023r. 

 

Pełnomocnik Dyrektora ZZOZ w Wadowicach 
ds. Infrastruktury i Logistyki 

 
mgr inż. Tomasz Matera 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują:  
https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice 
1 x Dostawcy biorący udział w postępowaniu 
1 x a/a. 


